
Kupní smlouva
na dodávky zboží

Prodávající: Rezler — Nesfood s.r.o...................................

Zastoupený: Aleš Rezler ... ... ... ............ ... ... ... .......... .... ......

Adresa:

IČO:

Bank.ústav:

Horní Černá Studnice 34, Nová Ves n/N ...46821...

19286147........ DIČ : .... ...........

Česká spořitelna .. Č.ú.: 6603341389/0800............

Kupující :

Zastoupená:

Adresa:

IČO:

Základní škola, Liberec, Česká 354,

příspěvková organizace

Česká 354, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec

64040364....... DIČ:.......................

Bank.ústav: Česká spořitelna č.ú. : 5452292/0800



ČI. I.
Předmět smlouvy

Zajištění dodávek potravin od firmy Rezler - Nesfood s.r.o. pro kupujícího dle
jeho vlastní objednávky
( zpravidla osobní při návštěvě OZ nebo telefonicky, uskuteČněné minimálně tři
dny před dodáním.)

ČI. II.
Práva a povinnosti prodávajícího

1/ Prodávající je povinen kupujícímu zboží dodat na místo určení dle podmínek
uvedených v objednávce svým vozidlem.

2/ Zboží bude předáno kupujícímu po řádném zkontrolování kupujícím proti
jeho podpisu na dodacím listě nebo faktuře.

3/ Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v množství, jakosti a
provedení dle objednávky.

ČI. III.
Práva a povinnosti kupujícího

1/ Kupní cena je stanovena v souladu se zák.č. 526/1990 Sb. O smluvních
cenách tím, že kupující podepíše, respektive potvrdí dodací list nebo fakturu,
kde je cena za jednotku zboží uvedena. Současně tímto kupující stvrzuje
převzetí zboží v odpovídajícím množství, jakosti a provedení dle objednávky a
přebírá veškerou odpovědnost za následky způsobené neodpovídajícím
nakládáním se zbožím po jeho převzetí.



ČI. IV.
Platební podmínky

Běžná fakturace
- prodávající je oprávněn fakturovat po splnění dodávky
- kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží na jeho účet

a) kupní cenu dle příslušné faktury v termínu splatnosti do 10 dnů
po řádném obdržení faktuiy

b) při pozdní úhradě faktury úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované
částky jako dohodnutou smluvní pokutu.

ČI. V.
Ostatní ujednání

1/ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. její platnost lze ukončit dříve,
např. výpovědí nebo dohodou. Lhůta pro výpověď je l měsíc a počítá se od l.
dne následujícího měsíce, co obě strany obdržely danou výpověď'. Pokud
některá ze smluvních stran závažným ápůsobem poruší smluvní závaZky, lze
smlouvu zrušit okamžitě. Za závažné porušení se považuje např. pozdní placení
faktur. Změnit nebo doplnit smlouvu je možné jen písemně po oboustranném
odsouhlasení.

2/ V záležitostech, v této smlouvě nespecifikovaných, se smluvní strany řídí
ustanovením Obchodního zákoníku. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu
obou stran. Je vyhotovena ve dvou rovnocenných parě, přičemž každá strana

. obdrží po jednom z nich.
V Jablonci nad Nisou dne : 3.8.2023

Prodávající : Kupující :


